E3 Modulevel®
Transmetteur de niveau
à plongeur®
Le spécialiste mondial du niveau et du débit
Organisme Homologations
ATEX II 1G Ex ia II C T4, à sécurité intrinsèque
II 1/2G Ex d II C T6, boîtier antidéflagrant
FM Classe I Div. 1, Groupes B, C, D

entrée de câble
Le câble doit être commandé séparément (voir
la section "Codification du modèle / Options"
entrée de câble
entrée de câble
entrée de câble
Chambre côté/fond
E33/E34 - J/K/L
A
B
407
Plage
de niveau
± 2
133
Chambre côté/côté
E35/E36 - J/K/L
A
BPurge NPT-F 1"
(bouchon non fourni)
Chambre côté/fond
E33/E34 - J/K/L
A
B
C
407
Plage
de niveau
± 2
407 (16)
Plage
de niveau
± 2
Electronique intégrée
Extensions de temperature
Electronique intégrée
D
Electronique déportée
Electronique déportée
4e caractère Dim. D
A, B, C 508
M, N, P 610
D, E, F 712
4e caractère Dim. D
N 600
E 701
11
D I M E N S I O N S  e n  m m
Raccords filetés / emboîtement à souder
Dimensions Chambre Type de raccordement Dimensions
B C
1 1/2"
150 / 300 / 600 / 900 lb NPT/SW 81
Non
applicable
1500 lb NPT/SW 89
2500 lb NPT/SW 102
2"
150 / 300 / 600 / 900 lb NPT/SW 84
1500 lb NPT/SW 98
2500 lb NPT/SW 111
Dimension A pour tous les modèles
Chambre Plage de densités 4e caractère 9e caractère Dimension A
150 / 300 / 600 lbs
PN 16 .. PN 100
0.23 - 0.54 J/A/M/D
1/2/3
236
0.55 - 1.09 K/B/N/E 186
1.10 - 2.20 L/C/P/F 186
900 / 1500 lbs
PN 160 / PN 250
0.55 - 1.09 K/B/N/E 1/2/3